
UAB"Vilkaviškio komunalinis ükis", Įmonės kodas 185105324
(Imonės teisinė forma, pavadinimas, kodas)

Šiaurės g. 20 70150 Vilkaviškis, tel:834252992
(buveinė (adresas), registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys)

(teisinis statusas, jei Įmonė likviduojama, reorganizuojama ar yra bankrutavusi)

2023 m. gruodžio 31 d. PELNO (NUOSTOLIŲ) ATASKAITA
202/01.24

(ataskaitos sudarymo data)

Nr. 1

2023.01.01 - 2023.12.31

(ataskaitinis laikotarpis)
Eur, Eurais

(ataskaitos valiuta ir jos tikslumo lygis)

Eil. Nr. Straipsniai Pastabos Finansiniai metai
Nr.

Praėję finansiniai
metai

1. Pardavimo pajamos 1251669 1078195

2. Pardavimo savikaina (1012503) (882957)
3. Biologinio turto tikrosios vertės pokytis

4. BENDRASIS PELNAS (NUOSTOLIAI) 239166 195238

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

Pardavimo sąnaudos

Bendrosios ir administracinės sąnaudos

Kitos veiklos rezultatai

Investicijų ( patronuojančiosios, patronuojamujų
ir asocijuotujų Imonių akcijas

Kitų ilgalaikių investicijų ir paskolų pajamos

Kitos palükanų ir panašios pajamos

Finansinio turto ir trumpalaikių investicijų
vertės sumažėjimas

Palükanų ir kitos panašios sanaudos

PELNAS (NUOSTOLIAI) PRIEŠ APMOKESTINIMA

(145265) (136128)

105717 115529

(2215) (1277)

197403 173362

14. Pelno mokestis (29757) (26340)
15. GRYNASIS PELNAS (NUOSTOLIAI) 167646 147022

Direktorius

(Imonės vadovo pareigų pavadinimas)

Vyr. finansininkas

(vyriausiojo buhalterio (buhalterio) arba galinčio tvarkyti
apskaitą kito asmens pareigų pavadinimas)

Aparaise

parasa

Valentinas Gražulis

(vardas ir pavardė)

Regina Žukauskė
(vardas ir pavardė)

Auditoré



UAB"Vilkaviškio komunalinis ükis", Įmonės kodas 185105324
(Imonės teisinė forma, pavadinimas, kodas)

Šiaurės g. 20 70150 Vilkaviškis, tel:834252992
(buveinė (adresas), registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys)

(teisinis statusas, jei Įmonė likviduojama, reorganizuojama ar yra bankrutavusi)

2023 m. gruodžio 31 d. BALANSAS

2023.01.01 - 2023.12.31

(ataskaitinis laikotarpis)

Eil. Nr. Straipsniai

TURTAS

A. ILGALAIKIS TURTAS

1. NEMATERIALUSIS TURTAS

2023.01.24 Nr.

(ataskaitos sudarymo data)

2

Eur, Eurais

(ataskaitos valiuta ir jos tikslumo lygis)

Pastabos Nr. Finansiniai metai Praėję finansiniai metai

1152255 1076336

1

1.1. Piėtros darbai

1.2. Programinė ranga 1

1.3. Koncesijos, patentai, licencijos, prekių ženklai
ir panašios teisės

1.4. Kitas nematerialusis turtas

1.5. Sumokėti avansai

2. MATERIALUSIS TURTAS 1152254 1076335

2.1. Žemé

2.2. Pastatai ir statiniai

2.3. Mašinos ir (ranga

2.4.

2.5.

2.6.

2.6.1.

Transporto priemonės

Kiti [renginiai, prietaisai ir (rankiai

Investicinis turtas

Žemė

873888 905898

26838 37335

221251 99440

30277 33662

2.6.2. Pastatai

2.7. Sumokėti avansai ir vykdomi materialiojo turto
statybos (gamybos) darbai

3. FINANSINIS TURTAS

3.1. Po vienų mety gautinos sumos

3.2. Kitas finansinis turtas

4. KITAS ILGALAIKIS TURTAS

4.1.

4.2.

4.3.

B

1.

1.1.

Atidétojo pelno mokesčio turtas

Biologinis turtas

Kitas turtas

TRUMPALAIKIS TURTAS

ATSARGOS

Žaliavos, medžiagos ir komplektavimo detalės

805219 806652

3741 4471

3741 4471

1.2. Nebaigta produkcija ir vykdomi darbai

1.3. Produkcija

1.4. Pirktos prekės, skirtos perparduoti

1.5. Biologinis turtas

1.6. Ilgalaikis materialusis turtas, skirtas parduoti

1.7. Sumokėti avansai

2. PER VIENUS METUS GAUTINOS SUMOS

2.1. Pirkėjų skolos

354130 419903

354130 419903

2.2. Kitos gautinos sumos

3. TRUMPALAIKĖS INVESTICIJOS

4

C.

PINIGAI IR PINIGŲ EKVIVALENTAI

ATEINANČIŲ LAIKOTARPIŲ SĄNAUDOS IR SUKAUPTOs

447348 382278

PAJAMOS

TURTO IŠ VISO 1957474 1882988

NUOSAVAS KAPITALAS IR [SIPAREIGOJIMAI

D. NUOSAVAS KAPITALAS 1544453 1442576

1. ĮMONĖS SAVININKO KAPITALAS 682803 682803

2 TURTA, KURIS PAGAL ISTATYMUS GALI BŪTI TIK
VALSTÝBĖS NUOSAVYBĖ, ATITINKANTIS KAPITALAS



3. CENTRALIZUOTAI VALDOMĄ VALSTYBES TURTĄ
ATITINKANTIS KAPITALAS

4 PERKAINOJIMO REZERVAS

5. REZERVAI 102093 102093

5.1. Privalomasis 17155 17155

5.2. Kiti rezervai 84938 84938
6. NEPASKIRSTYTASIS PELNAS (NUOSTOLIAI) 759557 657680

6.1. Ataskaitinių metų pelnas (nuostoliai) 167646 148497

6.2. Ankstesnių metų pelnas (nuostoliai) 591911 509183

E. DOTACIJOS, SUBSIDIJOS 4992 6563

F ATIDĖJINIAI

1. Pensijų ir panašių (sipareigojimų atidėjiniai

2. Mokesčių atidėjiniai

3. Kiti atidėjiniai

G. MOKĖTINOS SUMOS IR KITI SIPAREIGOJIMAI 408029 433849

1. PO VIENŲ METŲ MOKĖTINOS SUMOS IR KITI 321107 332429
ILGALAIKIAI (SIPAREIGOJIMAI

1.1. Skoliniai (sipareigojimai

1.2. Skolos kredito (staigoms

1.3. Gauti avansai

1.4. Skolos tiekėjams

1.5. Pagal vekselius ir čekius mokėtinos sumos

1.6. Kitos mokėtinos sumos ir ilgalaikiai
[sipareigojimai

321107 332429

2 PER VIENUS METUS MOKĖTINOS SUMOS IR KITI
TRUMPALAIKIAI (SIPAREIGOJIMAI

86922 101420

2.1. Skoliniai (sipareigojimai
2.2. Skolos kredito staigoms

2.3. Gauti avansai

2.4. Skolos tiekėjams 8847 27614

2.5. Pagal vekselius ir čekius mokėtinos sumos

2.6. Pelno mokesčio (sipareigojimai 1097 4762

2.7. Su darbo santykiais susiję (sipareigojimai 67645 67114

2.8. Kitos mokėtinos sumos ir trumpalaikiai

Įsipareigojimai
9333 1930

H. SUKAUPTOS SANAUDOS IR ATEINANČIŲ LAIKOTARPIŲ
PAJAMOS

NUOSAVO KAPITALO IR ĮSIPAREIGOJIMŲ IŠ VISO 1957474 1882988

Direktorius

(Imonés vadovo pareigų pavadinimas) (parasas)

Valentinas Gražulis
(vardas ir pavarde)

Vyr. finansininkas Regina Žukauskė
(vyriausiojo buhalterio (buhalterio) arba galinčio tvarkyti

apskaitą kito asmens pareigy pavadinimas)

(parasas) (vardas ir pavardė)

Auditorė



Uždaroji akcinė bendrovė,Vilkaviškio komunalinis ūkis"

Bendrovės kodas:185105324, adresas: Šiaurės g. 20, Vilkaviškis
Duomenys kaupiami ir saugomi juridinių asmenų registre

2023 METŲ FINANSINĖS ATSKAITOMYBĖS AIŠKINAMASIS

RAŠTAS

2024-01-25

I. BENDROJI DALIS

1. Įregistravimo data

Uždaroji akcinė bendrovė„Vilkaviškio komunalinis ūkis" (toliau - Bendrovė)

įregistruota 1995 m. birželio 16 d., rejestro Nr.080016.

Bendrovės registracijos kodas 185105324, PVM mokėtojo kodas LT8510532419,

registro tvarkytojas - Valstybinė įmonė Registrų centras Marijampolės filialas.
2022 metų pabaigoje prie Bendrovės buvo prijungta UAB "Vilkaviškio autobusų

stotis" ir perduotas visas jos turtas. Sujungus įmones Bendrovės įstatinis kapitalas 682802.68

eurai, 100% akcijų nuosavybės teise priklauso Vilkaviškio rajono savivaldybei. Bendrovės
įstatai juridinių asmenų registre įregistruoti 2022 m. gruodžio 12 d.

Bendrovė filialų ir atstovybių neturi, kitų įmonių grupei nepriklauso. Bendrovė yra
ribotos civilinės atsakomybės privatusis juridinis asmuo, kuris savo veikloje vadovaujasi
Lietuvos Respublikos civiliniu kodeksu, Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymu,
kitais Lietuvos Respublikos teisės aktais.

2. Finansiniai metai

Bendrovės finansiniai metai trunka 12 mėnesių, finansiniai metai prasideda sausio
1d. ir baigiasi gruodžio 31 d.

3. Bendrovės veikla

Bendrovės veiklos tikslas yra siekti ekonominės naudos. Bendrovė teikia įstatuose

numatytas įvairias paslaugas, atlieka darbus pagal su užsakovais sudarytas ilgalaikes ir

trumpalaikes sutartis bei pagal vienkartinius užsakymus.
Pagrindinės Bendrovės veiklos sritys:

Vilkaviškio miesto ir kitų Vilkaviškio rajono seniūnijų gatvių (kelių), šaligatvių,
aikščių, želdinių, kapinių bei kitų viešujų plotų priežiūra, eksploatavimas bei tvarkymo darbai.

Vilkaviškio miesto ir kitų Vilkaviškio rajono seniūnijų gatvių bei teritorijų elektros apšvietimo
eksploatacijos darbai, elektros paskirstymas, elektros sistemų įrengimas, nuotekų valymas,
nepavojingų atliekų tvarkymas ir šalinimas, pastatų remontas, restauravimas ir rekonstravimas,
kelių dangos ir stovėjimo aikštelių ženklinimas, specializuota statybos veikla, statinių
nugriovimas, statybviečių paruošimas, stogų dengimas, kita, niekur nepriskirta, specializuota

statybos veikla, krovininis kelių transportas, perkraustymo veikla, sandėliavimas ir saugojimas,

nuosavo arba nuomojamo nekilnojamo turto nuoma ir eksploatavimas ir kita veikla,

neprieštaraujanti Lietuvos Respublikos teisės aktams.


































